
1.MGV Spandau 5
MGV Eibenstock 1997 6
MSV Berliner Bär 7
MV Lankwitzer Dragons 1
Reinickendorfer MGC 10
Tempelhofer MV 65 4
Verein für Minigolf Berlin 7

Gesamt 40

Wetter: an beiden Tagen sonnig, 15-20°

Teilnehmende Vereine :

Besondere Vorkommnisse: Manfred Kronenberg gewinnt das Stechen um die beste Einzelrunde

Ostercup 2011

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.
Miniaturgolf

23.-24. April 2011
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Birgit Barz Verein für Minigolf Berlin

Claudia Wittke Tempelhofer MV 65

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:
Stefan Deider Reinickendorfer MGC
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Martin Becker Reinickendorfer MGC

Verwarnungen: keine

Turnierleiter:



Paß 1 2 3 4 5 6 Summe Diff. Schnitt
1 Marmillot, Sören Verein für Minigolf Berlin 38107 23 29 22 21 22 29 146 24,333
2 Barz, Patrick Verein für Minigolf Berlin 38103 27 22 27 26 24 21 147 24,500
3 Hergesell, Albert MSV Berliner Bär 38180 26 32 24 27 30 29 168 28,000

Paß 1 2 3 4 5 6 Summe Diff. Schnitt
1 Barz, Birgit Verein für Minigolf Berlin 38102 23 23 20 23 23 24 136 22,667
2 Wittke, Claudia Tempelhofer MV 65 45059 25 22 24 24 22 26 143 23,833
3 Koch, Stephanie MGV Eibenstock 1997 33177 22 25 26 24 23 28 148 24,667
4 Dippel, Anne MV Lankwitzer Dragons 36175 28 28 24 23 25 26 154 25,667
5 Zimmermann, Jessica MGV Eibenstock 1997 38210 29 29 24 29 22 24 157 26,167
6 Kaestner, Annette Reinickendorfer MGC 37468 33 33 32 34 36 38 206 34,333

Paß 1 2 3 4 5 6 Summe Diff. Schnitt
1 Berger, Martin Verein für Minigolf Berlin 46384 21 20 22 21 22 20 126 21,000
2 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 22 21 24 21 22 20 130 n.St. 21,667
3 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 65 41009 22 24 24 20 19 21 130 n.St. 21,667
4 Kurzweg, Mikael Verein für Minigolf Berlin 41007 21 20 23 22 19 25 130 n.St. 21,667
5 Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 40916 23 21 23 20 22 24 133 22,167
6 Löschmann, Dennis Tempelhofer MV 65 36171 27 23 20 26 20 20 136 22,667
7 Müller, Ralf Reinickendorfer MGC 46389 20 25 22 24 23 25 139 23,167
8 Barz, Ralf Verein für Minigolf Berlin 38104 27 23 25 22 23 22 142 23,667
9 Walther, Denis MSV Berliner Bär 38457 22 23 24 23 24 28 144 24,000
10 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 23 22 28 24 24 24 145 6 24,167
11 Kronenberg, Manfred MGV Eibenstock 1997 35332 24 25 25 24 28 19 145 9 24,167
10 Otto, Alexander MSV Berliner Bär 36264 29 25 22 24 25 29 154 25,667
12 Kirschke, Michael MSV Berliner Bär 38456 23 28 24 29 30 21 155 25,833
13 Richter, Mike MGV Eibenstock 1997 34904 27 27 24 26 29 23 156 26,000
14 Abendroth, Thomas Reinickendorfer MGC 27712 24 27 25 24 33 28 161 26,833
15 Zimmermann, Marcel MGV Eibenstock 1997 37806 25 28 27 27 36 20 163 27,167
16 Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 37558 29 27 32 24 29 27 168 28,000
17 Thomalla, Attila MSV Berliner Bär 38025 25 31 25 26 39 25 171 28,500
18 Steidl, Marcel MGV Eibenstock 1997 38317 41 31 32 37 31 27 199 33,167

Paß 1 2 3 4 5 6 Summe Diff. Schnitt
1 Fabritz, Ingrid Reinickendorfer MGC 18193 29 27 28 26 33 26 169 28,167
2 Henschke, Petra 1.MGV Spandau 36074 33 35 33 29 40 32 202 33,667
3 Gose, Ellen 1.MGV Spandau 36076 35 43 30 33 35 27 203 33,833

Paß 1 2 3 4 5 6 Summe Diff. Schnitt
1 Otto, Wolfgang MSV Berliner Bär 36024 26 25 25 25 20 20 141 23,500
2 Simanowski, Peter Verein für Minigolf Berlin 48546 26 30 26 25 29 25 161 26,833
3 Löschmann, Heinz Tempelhofer MV 65 36184 30 28 34 30 31 30 183 30,500
4 Stendel, Christian Reinickendorfer MGC 46386 36 28 28 34 32 27 185 30,833

Paß 1 2 3 4 5 6 Summe Diff. Schnitt
1 Bast, Bernd 1.MGV Spandau 35285 24 24 24 24 22 23 141 23,500
2 Morsch, Kurt MSV Berliner Bär 3477 28 21 25 26 25 30 155 25,833
3 Herfurt, Lothar 1.MGV Spandau 18029 32 28 26 25 23 28 162 27,000
4 Uster, Willi 1.MGV Spandau 38026 29 27 30 28 30 23 167 27,833
5 Girke, Ralf Reinickendorfer MGC 61167 38 31 42 36 36 44 227 37,833

Gesamt
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Schüler/Jugend männlich

Gesamt
Senioren männlich II

Gesamt

Gesamt

Gesamt
Senioren männlich I

Allgemeine Klasse Damen

Allgemeine Klasse Herren

Senioren weiblich

Gesamt



1 2 3 4 5 6 Summe Diff. Schnitt
Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 23 21 23 20 22 24
Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 65 Berlin 22 24 24 20 19 21
Barz, Patrick Verein für Minigolf Berlin 27 22 27 26 24 21
Berger, Martin Verein für Minigolf Berlin 21 20 22 21 22 20
Becker, Martin Reinickendorfer MGC 22 21 24 21 22 20
Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 23 22 28 24 24 24
Kurzweg, Mikael Verein für Minigolf Berlin 21 20 23 22 19 25
Marmillot, Sören Verein für Minigolf Berlin 23 29 22 21 22 29
Barz, Birgit Verein für Minigolf Berlin 23 23 20 23 23 24
Barz, Ralf Verein für Minigolf Berlin 27 23 25 22 23 22
Müller, Ralf Reinickendorfer MGC 20 25 22 24 23 25
Otto, Wolfgang MSV Berliner Bär 26 25 25 25 20 20
Bast, Bernd 1.MGV Spandau 24 24 24 24 22 23
Dippel, Anne MV Lankwitzer Dragons 28 28 24 23 25 26
Kirschke, Michael MSV Berliner Bär 23 28 24 29 30 21
Walther, Denis MSV Berliner Bär 22 23 24 23 24 28
Kronenberg, Manfred MGV Eibenstock 1997 24 25 25 24 28 19
Richter, Mike MGV Eibenstock 1997 27 27 24 26 29 23
Koch, Stephanie MGV Eibenstock 1997 22 25 26 24 23 28
Zimmermann, Jessica MGV Eibenstock 1997 29 29 24 29 22 24
Herfurt, Lothar 1.MGV Spandau 32 28 26 25 23 28
Wittke, Claudia Tempelhofer MV 65 25 22 24 24 22 26
Morsch, Kurt MSV Berliner Bär 28 21 25 26 25 30
Simanowski, Peter Verein für Minigolf Berlin 26 30 26 25 29 25
Löschmann, Dennis Tempelhofer MV 65 27 23 20 26 20 20
Löschmann, Heinz Tempelhofer MV 65 30 28 34 30 31 30
Fabritz, Ingrid Reinickendorfer MGC 29 27 28 26 33 26
Otto, Alexander Reinickendorfer MGC 29 25 22 24 25 29
Abendroth, Thomas Reinickendorfer MGC 24 27 25 24 33 28
Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 29 27 32 24 29 27
Hergesell, Albert MSV Berliner Bär 26 32 24 27 30 29
Thomalla, Attila MSV Berliner Bär 25 31 25 26 39 25
Steidl, Marcel MGV Eibenstock 1997 41 31 32 37 31 27
Zimmermann, Marcel MGV Eibenstock 1997 25 28 27 27 36 20
Kaestner, Annette Reinickendorfer MGC 33 33 32 34 36 38
Stendel, Christian Reinickendorfer MGC 36 28 28 34 32 27
Gose, Ellen 1.MGV Spandau 35 43 30 33 35 27
Henschke, Petra 1.MGV Spandau 33 35 33 29 40 32
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Gesamt
Paarwertung

1

14

18 391

30510

17

16

12 316

323

5

301

2806

278

7 295

9

263

339

30,167362

273

23,333

9 25,417

25,083

24,583

21,917

23,167

22,750

32,583

26,917

28,250

26,333

4 276 23,000

8 299 24,917

3 275 22,917

15 329 27,417

19 405 33,750

11 305 12 25,417

13 319 26,583



Mannschaften 1 2 3 4 5 6 Summe Schnitt
1 Verein für Minigolf Berlin 88 85 87 87 86 90 523 21,792

Barz, Patrick 27 22 27 26 24 21 147 24,500
Berger, Martin 21 20 22 21 22 20 126 21,000
Barz, Birgit 23 23 20 23 23 24 136 22,667
Marmillot, Sören 23 29 22 21 22 29 146 24,333
Kurzweg, Mikael 21 20 23 22 19 25 130 21,667
Streichrunde 27 29 27 26 24 29

2 Reinickendorfer MGC I 88 89 97 89 91 93 547 22,792
Müller, Ralf 20 25 22 24 23 25 139 23,167
Deider, Stefan 23 21 23 20 22 24 133 22,167
Fabritz, Ingrid 29 27 28 26 33 26 169 28,167
Becker, Martin 22 21 24 21 22 20 130 21,667
Tetzlaff, Jörg 23 22 28 24 24 24 145 24,167
Streichrunde 29 27 28 26 33 26

3 MGV Eibenstock 1997 98 105 99 101 102 86 591 24,625
Zimmermann, Marcel 25 28 27 27 36 20 163 27,167
Koch, Stephanie 22 25 26 24 23 28 148 24,667
Zimmermann, Jessica 29 29 24 29 22 24 157 26,167
Kronenberg, Manfred 24 25 25 24 28 19 145 24,167
Richter, Mike 27 27 24 26 29 23 156 26,000
Streichrunde 29 29 27 29 36 28

4 Tempelhofer MV 65 104 97 102 100 92 97 592 24,667
Sielaff, Thorben 22 24 24 20 19 21 130 21,667
Wittke, Claudia 25 22 24 24 22 26 143 23,833
Löschmann, Dennis 27 23 20 26 20 20 136 22,667
Löschmann, Heinz 30 28 34 30 31 30 183 30,500
- 126 126 126 126 126 126 756 126,000

5 MSV Berliner Bär 96 103 97 102 109 103 610 25,417
Morsch, Kurt 28 21 25 26 25 30 155 25,833
Kirschke, Michael 23 28 24 29 30 21 155 25,833
Walther, Denis 22 23 24 23 24 28 144 24,000
Hergesell, Albert 26 32 24 27 30 29 168 28,000
Thomalla, Attila 25 31 25 26 39 25 171 28,500
Streichrunde 28 32 25 29 39 30

6 1.MGV Spandau 118 114 110 106 110 101 659 27,458
Gose, Ellen 35 43 30 33 35 27 203 33,833
Henschke, Petra 33 35 33 29 40 32 202 33,667
Herfurt, Lothar 32 28 26 25 23 28 162 27,000
Bast, Bernd 24 24 24 24 22 23 141 23,500
Uster, Willi 29 27 30 28 30 23 167 27,833
Streichrunde 35 43 33 33 40 32

7 Reinickendorfer MGC II 122 113 117 116 130 120 718 29,917
Abendroth, Thomas 24 27 25 24 33 28 161 26,833
Peppler, Daniel 29 27 32 24 29 27 168 28,000
Kaestner, Annette 33 33 32 34 36 38 206 34,333
Stendel, Christian 36 28 28 34 32 27 185 30,833
Girke, Ralf 38 31 42 36 36 44 227 37,833
Streichrunde 38 33 42 36 36 44

Gesamt
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